РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПЕСЧАНОКОПСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОГОРОДИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Собрание депутатов

Богородицкого сельского поселения

РЕШЕНИЕ

О назначении публичных слушаний проекта решения Собрания
депутатов Богородицкого сельского поселения Песчанокопского
района «Об исполнении бюджета Богородицкого сельского
поселения Песчанокопского района за 2011 год»
            Принято

Собранием депутатов                                               29 марта 2012 года
В соответствии с решением Собрания депутатов Богородицкого сельского поселения Песчанокопского района от 27.09.2007 № 69 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в Богородицком сельском поселении», решением Собрания депутатов Богородицкого сельского       поселения  от 30.10.2009 года № 52 « Об утверждении порядка учета                 предложений по проекту местного бюджета и годового отчета о его                          исполнении муниципального образования «Богородицкое сельское                    поселение», участия граждан в их обсуждении и проведения публичных слушаний», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской                   Федерации», руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Богородицкое сельское поселение»,
Р Е Ш И Л О :
                  1. Назначить публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов Богородицкого сельского поселения Песчанокопского района «Об исполнении бюджета Богородицкого сельского поселения Песчанокопского района за 2011 год» на 16 апреля 2012 года в здании ДК  Богородицкого                сельского поселения Песчанокопского района в 17 час 10 мин., по адресу: с. Богородицкое,  пер. Советский 65.
                  2. Опубликовать проект решения Собрания депутатов Богородицкого сельского поселения  Песчанокопского района «Об исполнении бюджета               Богородицкого сельского поселения  Песчанокопского района за 2011 год» в информационном бюллетене и разместить на сайте Администрации поселения (приложение 1).

                  3. Заключение о результатах публичных слушаний по проекту                 решения Собрания депутатов  Богородицкого сельского поселения                         Песчанокопского района «Об исполнении бюджета Богородицкого сельского поселения Песчанокопского района за 2011 год» опубликовать в информационном бюллетене и разместить на сайте Администрации поселения.

                 4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

   5.  Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономической реформы, бюджета, налогам и муниципальной собственности Собрания депутатов Богородицкого сельского поселения (Перепелица Н.В.)

Глава Богородицкого

сельского поселения:                                          А.В. Мазниченко

с. Богородицкое

29 марта 2012 года

№ 124